
DODATEK Č. 18

ke smlouvě číslo SWRp/00/03 ze dne 24.11.2000

SMLUVNÍ STRANY

(1 Poskytovatel: VERA, spol. s r.o.

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2

kontaktní adresa : Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.

IČ : 62587978

DIČ : CZ62587978

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze v oddílu C, vložka 34140

Bankovní spojení : Fio banka, a.s., č. ú.

Zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

a

(2) Nabyvatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ : 00297852

DIČ : CZ00297852

Zastoupený : starostou Ing. Janem Rejmanem

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením Čl. IX, bod 12 smlouvy č. SWRp/00/03 o

nájmu a užívání programového vybavení Radnice VE RA® ze dne 24.11.2000, ve znění dodatků

č. 1-17 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 18 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

Článek I - Předmět dodatku

1. Rozšíření licence programového vybavení VERA Radnice o níže uvedené agendy

k dočasnému užití formou nájmu včetně poskytování technické podpory.

Prefix Agendy IS VERA Radnice Roční cena nájmu Kč

KS-S Smlouvy - schvalování 17 075,00

Sleva 40 % - 6 830,00

Cena celkem bez DPH 10 245,00

2. V Čl. Il „Smlouvy“ se bod 1 nahrazuje tímto zněním:

„Roční cena za nájem a udělení Licence k dočasnému užití programového vybavení

VERA Radniceje sjednána dohodou obou stran následovně:

Cena původní dle Dodatku č. 17 ke Smlouvě 585 635,- Kč

Cena agend dle čl. I bod 1 10 245,- Kč

Cena za jeden rok nájmu 595 880,- Kč

(slovy: pělsetdevadesátpěnisícosmsetosmdesátkorunčeských).



3. V Čl. II „Smlouvy“ se bod 3 nahrazuje tímto zněním:

Rozpis plateb nájemného:

Nájem bude hrazen čtvrtletně ve výši ¼ roční ceny nájemného na základě daňových

dokladů - faktur vystavených v průběhu daného čtvrtletí.

Splatnost faktur činí 14 dnů od data jejich prokazatelného doručení Nabyvateli.

Období běžného roku Kč bez DPH

I. čtvrtletí: 01.01. - 31.03. 148 970,00

II. čtvrtletí: 01.04. - 30.06. 148 970,00

III. čtvrtletí: 01.07. - 30.09. 148 970,00

IV. čtvrtletí: 01.10. - 31.12. 148 970,00

4. Příloha č. 1 ke smlouvě se nahrazuje v plném rozsahu. Nové znění přílohy č. 1 ke

Smlouvě je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku a tvoří jeho nedílnou součást.

5. Dále je předmětem plnění Dodatku zajištění provozování IS VERA Radnice na

databázové platformě PostgreSQL.

6. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude přizpůsobovat, připravovat,

udržovat a případně řešit binární kompatibilitu či funkčnost SW produktů VERA Radnice

na databázové platformě PostgreSQL, na kterou není standardně poskytována podpora

ze strany dodavatelů technologií. Verze a specifika provozu databázového stroje

PostgreSQL se řídí platným portlistem společnosti VERA.

7. Vzdálený přístup Poskytovatele do prostředí Nabyvatele pro plnění bodů 4 a 5 tohoto

článku je prováděn vždy podle dohodnutých pravidel pro připojení a za současného

zachování plné bezpečnosti IS Nabyvatele.

8. Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po něm

lze spravedlivě požadovat, a která je potřebná ke splnění závazků Poskytovatele

vyplývajících pro něj z ustanovení tohoto Dodatku.

9. Poskytovatel může ukončit podporu uvedeného databázového stroje například v případě,

že uvedený operační systém bude nově vykazovat takové vlastnosti, že by systém VERA

Radnice nebylo možné na něm provozovat nebo by se zásadně změnily podmínky

dodržení kompatibility a údržby. Tuto skutečnost však musí Poskytovatel oznámit

Nabyvateli nejméně 6 měsíců předem a doporučit Nabyvateli přechod na jinou

alternativní platformu.

10. Cena za poskytování služeb dle čl. I bod 5 – 7 je sjednána dohodou smluvních stran po

slevě 30 % v celkové roční výši 35 000 Kč bez DPH.

11. Cena za poskytování služeb dle čl. I bod 5-7 bude Nabyvatelem hrazena od prvního dne

měsíce následujícího po zahájení poskytování služby. Zahájení poskytování služby bude

potvrzeno předávacím protokolem. V případě poskytování služby po dobu kratší než celé

čtvrtletí, bude cena kalkulována poměrnou částí.

12. V Čl. II „Smlouvy“ se bod 10.1 (doplněný dodatkem č. 12 ke Smlouvě) nahrazuje tímto

novým zněním:

„10.1. Roční cena za poskytování technické podpory dle čl. VIII Činí:

Cena původní dle Dodatku č. 16 bez DPH 346 409,- Kč

Inflace za rok 2021 a 2022 67 460,- Kč

Cena dle Dodatku č.18 čl. I bod 5 - 7 bez DPH 35 000,- Kč

Roční cena celkem bez DPH 448 869,- Kč

2



Roční cena za poskytování technické podpory bude placena čtvrtletně ve výši ¼ roční

ceny na základě faktury vystavené do 15. dne prvního měsíce každého kalendářního

čtvrtletí. “

13. Cena technické podpory uvedená v čl. I bod 12 Dodatku může být Poskytovatelem v

každém roce platnosti Smlouvy upravována v souladu s oficiální mírou inflace

definovanou Českým statistickým úřadem. Tato úprava o definovanou inflaci se promítne

každoročně do faktury vystave né v lednu příslušného roku jako změna ceny Základní

technické podpory.

14. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. K uvedeným cenám bude účtována DPH

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu.

15. Uzavřením Dodatku se smluvní strany dohodly na ukončení nájmu agendy Vy- Hrací

automaty ke dni 31.03.2023.

Článek II - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti

v nezměněné podobě.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti od termínu zápisu

do Registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). Uveřejnění v registru smluv provede Nabyvatel.

3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo v souladu s usnesením Rady města

Frenštátu pod Radhoštěm č. 53/3/RM/2022/II ze dne 23.11.2022 schváleno starostou

města Frenštátu pod Radhoštěm.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platností originálu, z nichž

Poskytovatel a Nabyvatel obdrží po jednom vyhotovení.

Datum: …….. Datum:

Poskytovatel: VERA, spol. s r.o. Nabyvatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Jan
Digitálně podepsal

Digitálně podepsal Ing. Jiří Matoušek lng. |ng.Jan Rejman

Datum: 21.03.2023 12:13:47 +01 :00 Datum: 2023,0331

Rej man
1 1:59:23 +02'00*

Podpis: ______________________ Podpis: _________________________

Ing. Jiří Matoušek, jednatel Ing. Jan Rejman, starosta

3



Příloha č. 1 Popis Programového vyba veníVERA Radnice

Ke dni účinnosti Dodatku jsou předmětem pronájmu Programového Vybavení VERA Radnice tyto agendy:

Agendy IS VERA Radnice

AISEO a AISC Viewer

Banka

Doúčtování služeb

ePodatelna

eProcesy – Centrum

Evidence psů

Fakturace

Hlášení DPH

Hrací automaty

Hřbitovní agenda

Hřbitovní agenda – mapy GIS

JOS

JOS-Oprávnění

Komunální odpad

Majetek (Evidence majetku)

Matrika

Městská policie (včetně RIGO)

Mobilní kancelář MP

Nahrávač obyvatel

Nájemné

Objednávky eProcesy

Organizace voleb

Parkovací karty

Pasporty a ekonomika

Platební karty

Pokladna

Podpisová kniha

Poutové bloky

Programový manažer

Pronájem nemovitého majetku

Přestupkové řízení

Příjmy

Registr přestupků

Registry (registr obyvatel, ohlašovna)

Rozhraní Datové schránky Komfort

Rozhraní Frankovací stroj

Rozhraní RŽP - SSL VERA

Rozhraní Smlouvy – Centrální registr smluv

Rozpočtové účetnictví

SIPO

Sklady

Smlouvy (Evidence smluv)

Smlouvy eProcesy

Smlouvy – schvalování

Sociální agenda

Stavební úřad

Tvorba rozpočtu

VERA Express

VERAeGON Client – AISEO

VERAeGON Client – AISC

VERAStart

Veřejný opatrovník

Volební agenda

4



Výdaje

Výdaje eProcesy

Vymáhání pohledávek

Závazné ukazatele

Změny obyvatel z ROB a AISEO

5


